

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8092554	24/06/25	A40575	42930		56430	MAURON				Page 1	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur									
	Livraison du 24/06/2025 (Cdes N° 75882976,75882155)										
	Cde n° 75882976 Ref 1087239	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13									
	Cde n° 75882155 Ref 1086874	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13									
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)									
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,735		1,735	10,41		
	PVC : 2.34 %PVC : 21,75%										
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		12,000	UNT		1,822		1,822	21,86		
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43%										
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT		4,000	UNT		2,754		2,754	11,02		
	PVC : 3.29 %PVC : 11,67% Cond : x7										
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT		1,842		1,842	7,37		
	PVC : 2.72 %PVC : 28,57% Cond : x8										
003353	GOURMAND YAOURT CERISE GRIOTTE 150 G X 23 MAMIE NOVA	LOT 2Y	3,000	UNT		1,046		1,046	3,14		
	PVC : 1.53 %PVC : 27,84% Cond : x6										
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,460		1,460	5,84		
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8										
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE	LOT 8Y	6,000	UNT		2,160		2,160	12,96		
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%										
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	3,000	UNT		1,060		1,060	3,18		
	PVC : 1.34 %PVC : 16,42% Cond : x6										
009065	CREME FRAICHE FLEURETTE 30% MG BIDON 250 ML LE GALL		4,000	UNT		1,207		1,207	4,83		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	N° à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29 105 043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULTON

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSMENT AGRÉÉ FR 29 105 043-CE

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					Page 6	
8092554	24/06/25	A40575	42930		56430	MAURON				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
030788	PVC : 1.79 %PVC : 24,36% TERRINE SAUMON ET SAUMON FUME SAT 60 G X 2 GUYADER		8,000	UNT		2,327	18,62			
030795	PVC : 3.89 %PVC : 36,89% TERRINE BRETONNE NOIX DE ST JACQUES SAT 60 G X 2 GUYADER		8,000	UNT		2,439	19,51			
030942	PVC : 3.88 %PVC : 33,69% PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,763	3,05			
031055	PVC : 1.59 %PVC : 49,37% COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	4 BQTE	2,476	KG		6,800	16,84			
031184	PVC : 10.91 %PVC : 34,24% LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,913	3,65			
031188	PVC : 1.68 %PVC : 42,68% COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		0,928	5,57			
031202	PVC : 1.62 %PVC : 39,57% CREME 35% MG BIO 20 CL ISIGNY STE MERE		3,000	UNT		1,643	4,93			
032070	PVC : 2.33 %PVC : 25,62% Cond : x6 PATE CAMPAGNE A L'ANCIENNE 180 G BRIENT		4,000	UNT		1,571	6,28			
036085	PVC : 2.45 %PVC : 32,37% GUACAMOLE EXTRA BOCAL 175 G ATELIER BLIN I		3,000	UNT		2,705	8,12			
036455	PVC : 4.08 %PVC : 30,05% Cond : x6 SALADE MAIS TOM CONCOMC 280G		3,000	UNT		1,404	4,21			
	PVC : 2.51 %PVC : 41,00% Cond : x6									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due

Une indemnité forfaitaire de 10 euros sera due en cas de paiement tardif : en retard de 1 à 5 jours : 10 euros ; en retard de plus de 5 jours : 20 euros.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					56430 MAURON		Page 7	
8092554	24/06/25	A40575	42930									
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.					
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BRIENT PVC : 2.71 %PVC : 36,38%		4,000	UNT	1,634	1,634	6,54					
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETTE FLEURY MICHON UE PVC : 2.46 %PVC : 32,93%		6,000	UNT	1,564	1,564	9,38					
037943	SAUMON FUME 4TR 130G NOVEGE BELLE FRANCE PVC : 6.27 %PVC : 33,09% Cond : x10		5,000	UNT	3,976	3,976	19,88					
038887	CUISSÉ CANARD CONFIT X 2 POCHE 400 G LA CANGANE FRA PVC : 8.64 %PVC : 25,45%		8,000	UNT	6,105	6,105	48,84					
040050	PAIN MIE MAXI TRANCHE COMPLET S/SUCRE AJOUTE 550 G JACQUET PVC : 1.99 %PVC : 29,30% Cond : x6		3,000	UNT	1,334	1,334	4,00					
040110	L'IRRESISTIBLE SACHET 200 G LES CRUDETTE S PVC : 2.2 %PVC : 39,73%		6,000	UNT	1,257	1,257	7,54					
040228	TOMETTE SAVOIE 33% MG 250 G POCHAT ET FILS PVC : 5.35 %PVC : 21,72% Cond : x6		3,000	UNT	3,970	3,970	11,91					
040231	YOP FRAISE 825 G YOPLAIT PVC : 1.8 %PVC : 9,94% Cond : x6		3,000	UNT	1,536	1,536	4,61					
040439	DANAO ORANGE BANANE FRAISE S/SUCRE AJOUTE 900 ML DANAO PVC : 3.35 %PVC : 21,22% Cond : x6		3,000	UNT	2,501	2,501	7,50					
041060	JAMBONNEAU SUP TRANCHE X3 BARQUETTE 180 G BRIENT PVC : 3.47 %PVC : 36,25%		4,000	UNT	2,097	2,097	8,39					
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8092554	24/06/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
041248	PIEMONTAISE JAMBON 500G MARTIN PVC : 3.23 %PVC : 31,30% Cond : x8		4,000	UNT		2,103	2,103	8,41
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER		0,000	UNT		Rup.		
041737	PITCH BRIOCHE PEPITES CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.84 %PVC : 35,18% Cond : x8		4,000	UNT		1,745	1,745	6,98
044000	YOP A BOIRE COCO BOUTEILLE 825G YOPLAIT PVC : 2.19 %PVC : 21,32% Cond : x6		3,000	UNT		1,633	P 1,633	4,90
044060	MACEDOINE MOUTARDE BARQUETTE 300G MARTIN ET PVC : 2.69 %PVC : 43,83%		4,000	UNT		1,432	P 1,432	5,73
044088	CONCOMBRE AU SKYR BARQUETTE 300G MARTINE T PVC : 2.65 %PVC : 41,58%		4,000	UNT		1,467	P 1,467	5,87
044794	KINDER PINGUI X 8 240 G PVC : 2.99 %PVC : 14,48% Cond : x12		6,000	UNT		2,424	2,424	14,54
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 30,88%		20,000	UNT		0,747	0,747	14,94
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MG V SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97%		5,000	UNT		2,015	2,015	10,08
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA PVC : 1.64 %PVC : 37,20% Cond : x16		8,000	UNT		0,976	0,976	7,81
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 30,69%		8,000	UNT		1,899	1,899	15,19

[illegible]

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 9

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 13

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8092554	24/06/25	A40575	42930						56430 MAURON	
									Page 14	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.51 %PVC : 32,86%		4,000	UNT		2,870	2,870	11,48		
069903	TABOULE ORIENTAL 500G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 24,75%		4,000	UNT		1,277	1,277	5,11		
070014	NAVETTE AU BEURRE FRAIS 50 G X 8 SACHET 400 G LA FOURNEE DOREE PVC : 3.02 %PVC : 28,25% Cond : x7		3,000	UNT		2,054	2,054	6,16		
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.06 %PVC : 32,14% Cond : x8		4,000	UNT		1,325	1,325	5,30		
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.73 %PVC : 23,41% Cond : x8		4,000	LIT		1,256	1,256	5,02		
070354	BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.64 %PVC : 40,24%		10,000	UNT		0,929	0,929	9,29		
070401	TRUITE DE BRETAGNE 4 TRANCHES FUME S/V 1 20 G ELEVAGE FRA GUYADER PVC : 6.38 %PVC : 30,42% Cond : x6		3,000	UNT		4,208	4,208	12,62		
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16%	6 LOT	6,000	UNT		1,668	1,668	10,01		
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%		1,602	KG		7,426	7,426	11,90		
073505	BURGER GEANT NATURE X4 330G JACQUET PVC : 1.19 %PVC : 19,33% Cond : x10		5,000	UNT		0,910	0,910	4,55		
074321	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G ELEVAGE ROYAUME-UNI GUYADER		3,000	UNT		6,263	6,263	18,79		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8092554	24/06/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
074362	PVC : 9.13 %PVC : 27,63% Cond : x6 CREME DESSERT DANETTE POP CHOC BILLES SOUFFLEES 3 CHOC 117 G X 4 DANETTE	3 LOT	3,000	UNT		2,292	2,292 6,88
074393	PVC : 2.94 %PVC : 17,69% Cond : x6 SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT		0,992	0,992 2,98
074562	PVC : 1.34 %PVC : 21,79% Cond : x6 BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE		7,000	UNT		1,523	1,523 10,66
074758	PVC : 2.15 %PVC : 25,26% SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYRIE		3,000	UNT		3,603	3,603 10,81
074768	PVC : 5.31 %PVC : 28,42% Cond : x6 TRUITE TRANCHE SAT 120 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		3,469	3,469 17,35
074775	PVC : 5.29 %PVC : 30,81% JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRITE X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		2,197	2,197 13,18
074783	PVC : 3.37 %PVC : 31,22% YAOURT BRASSE LAIT ENTIER CERISE 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		1,704	1,704 5,11
074842	PVC : 2.73 %PVC : 34,21% Cond : x6 PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO		4,000	UNT		2,430	2,430 9,72
074851	PVC : 4.14 %PVC : 38,07% YAOURT FRAISE BIO 125 G X 4 MALO	3 LOT	3,000	UNT		1,776	1,776 5,33
076255	PVC : 2.59 %PVC : 27,72% Cond : x6 FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET		4,000	UNT		1,457	1,457 5,83

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 16

Número	Date	Client	Tournée	Représentant					
8092554	24/06/25	A40575	42930						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
080134	PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8 RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUET TE SAT 180 G BONDUELLE		2,000	UNT		1,113	1,113	2,23	
090290	PVC : 1.92 %PVC : 38,80% Cond : x4 BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT		2,583	2,583	25,83	
090291	PVC : 3.46 %PVC : 21,24% Cond : x20 BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON N PVC : 3.46 %PVC : 21,24%		20,000	UNT		2,583	2,583	51,66	
Majoration Délotage							UNT	17,82	
Montant Total PVC : 2470.94€, Marge PVC : 29.95%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08092554 Echéance 13/07/25 Montant 1730,81 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 13/07/2025	5,50 20,00	1 620,31 17,82	89,12 3,56	1709,43 21,38	1 730,81 Euros
TOTAL			1 638,13	92,68	1 730,81	